团粤办发[2011]20号

关于划拨高校到县级团委挂职团干部

专项补贴的通知
各地级以上市团委、县（市、区）团委：
经研究，团省委将于近期下发高校选派挂职干部专项补贴，现将有关事宜通知如下：
一、划拨方式
工作经费直接划拨到县（市、区）团委，用于补贴挂职干部食宿和生活费用。请各地市团委做好督促工作，确保经费到位、工作到位。

二、经费补助标准

纳入本次补助的地区共120个（具体名单详见附件），每个县（市、区）划拨5000元，用于补贴挂职干部食宿，如由县级团委负责挂职干部食宿，则5000元工作经费补贴县级团委；如挂职干部自行解决食宿，则5000元以签领形式发放给挂职干部。如食宿分开解决，则由团县委与挂职干部协商分配经费。经费共分两次划拨，4月份划拨第一批补贴2500元，第二批补贴在下半年度划拨。
三、有关要求

请各县（市、区）团委上报账户账号信息和发票，由各地级以上市团委统一收集后，于2011年4月11日前邮寄至团省委学校部。上交材料包括：
1、各县（市、区）团委的账户名称、开户行及账号。

2、行政事业往来收据（抬头：共青团广东省委员会；内容：高校挂职干部经费补助）。

联 系 人：朱瑞峰、颜倩
联系电话：020-87185614
传    真：020-87195615
邮寄地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委学校部（510080）

附件：高校到县级团委挂职团干部经费补助方案
                       团省委办公室
                       2011年4月2日
附件：

高校到县级团委挂职团干部经费补助方案（120个）
	序号
	挂职

干部
	学校职务
	挂职地区
	食宿补贴
（元）
	划拨经费

（元）

	1
	史孔仕
	仲恺农业工程学院生命科学学院分团委书记
	广州白云区
	2500
	2500

	2
	许拥旺
	华南师范大学教育信息技术学院团委书记、辅导员
	广州从化市
	2500
	2500

	3
	梁铿浩
	广东商学院就业指导中心主任科员
	广州番禺区
	2500
	2500

	4
	张帅
	广州美术学院工业设计学院辅导员、团总支书记
	广州花都区
	2500
	2500

	5
	张娜
	电子科技大学中山学院电子工程系团总支书记
	广州荔湾区
	2500
	2500

	6
	陈仲凯
	中山大学新华学院团委书记
	广州萝岗区
	2500
	2500

	7
	魏晓丽
	华南师范大学学生工作部（处）学生就业指导中心干部
	广州天河区
	2500
	2500

	8
	许凤仪
	花都区成人教育培训中心
	广州海珠区
	2500
	2500

	9
	梁 键
	增城市广播电视大学团委副书记
	广州越秀区
	2500
	2500

	10
	杨观喜
	广州市白云行知职业技术学校团委副书记
	广州黄浦区
	2500
	2500

	11
	詹笑红
	广东警官学院团委组织部部长
	广州增城市
	2500
	2500

	12
	何丹
	广东司法警官职业学院团委副书记
	广州南沙区
	2500
	2500

	13
	周文明
	深圳大学研究生部辅导员
	深圳福田区
	2500
	2500

	14
	熊建长
	广东亚视演艺职业学院学生处处长、团委书记
	深圳龙岗区
	2500
	2500

	15
	童玲
	珠海市第一中等职业学校团委书记、学生处副主任
	深圳南山区
	2500
	2500

	16
	张铖
	东莞市东城职业技术学校团委委员、电子专业教师
	深圳盐田区
	2500
	2500

	17
	李章维
	广东药学院毕业生就业指导中心主任科员
	深圳宝安区
	2500
	2500

	18
	谢卓艺
	北京理工大学珠海分院化工与材料学院辅导员、团总支副书记
	珠海香洲区
	2500
	2500

	19
	宋勇
	珠海城市职业技术学院成教学院团委副书记
	珠海金湾区
	2500
	2500

	20
	龙武
	珠海艺术职业学院团委副书记
	珠海斗门区
	2500
	2500

	21
	陈毓宏
	广东食品药品职业学院思想政治辅导员
	汕头潮南区
	2500
	2500

	22
	谢俊洁
	中山大学党委宣传部新闻秘书
	汕头澄海区
	2500
	2500

	23
	邱哲
	汕头职业技术学院东墩校区团总支副书记
	汕头濠江区
	2500
	2500

	24
	张燕贞
	汕头大学医学院学生工作部副科长
	汕头金平区
	2500
	2500

	25
	林晓玲
	汕头大学工学院政治辅导员、团委副书记
	汕头龙湖区
	2500
	2500

	26
	吴泽彬
	南澳县南澳中学团委副书记
	汕头南澳县
	2500
	2500

	27
	李伟潮
	汕头市潮阳建筑职业技术学校团委书记
	汕头潮阳区
	2500
	2500

	28
	谢晓生
	韩山师范学院专职团干部
	潮州潮安县
	2500
	2500

	29
	陆汉梓
	韩山师范学院体育系分团委书记
	潮州湘桥区
	2500
	2500

	30
	郑壮华
	潮州市饶平县贡天职业技术学校团委副书记
	潮州饶平县
	2500
	2500

	31
	陈晓东
	华南农业大学校艺术学院团委书记、校团委常委
	佛山高明区
	2500
	2500

	32
	赵永坚
	广东商学院财政税务学院团委书记
	佛山南海区
	2500
	2500

	33
	廖远胜
	广州体育学院运动与健康系政治辅导员、党支部书记，分团委书记
	佛山三水区
	2500
	2500

	34
	黄泓
	广东女子职业技术学院团委副书记、学生处思想政治教育科科长
	佛山顺德区
	2500
	2500

	35
	林川
	佛山华材职业技术学校团委书记
	佛山禅城区
	2500
	2500

	36
	吴振铨
	广东工业大学学生处科员
	河源东源县
	2500
	2500

	37
	裴金涛
	广东医学院政治辅导员
	河源和平县
	2500
	2500

	38
	黄明欢
	河源理工学校团委书记
	河源龙川县
	2500
	2500

	39
	邝茂华
	河源职业技术学院工商管理学院党总支副书记
	河源源城区
	2500
	2500

	40
	刘锦鑫
	顺德职业技术学院团委干部
	河源紫金县
	2500
	2500

	41
	谢惠银
	连平县职业技术学校团委书记
	河源连平县
	2500
	2500

	42
	曾永乐
	深圳大学管理学院团委书记
	惠州博罗县
	2500
	2500

	43
	刘育坚
	惠州旅游学校学校办公室副主任、团委副书记（副科）、德育教研室主任
	惠州大亚湾区
	2500
	2500

	44
	廖承绶
	嘉应学院梅州师范分院团委副书记
	惠州惠城区
	2500
	2500

	45
	邓伟浩
	惠州学院美术系辅导员
	惠州惠东县
	2500
	2500

	46
	严适琼
	惠州卫生学校团委书记
	惠州惠阳区
	2500
	2500

	47
	潘伟
	广东药学院医药商学院学工办副科级辅导员
	江门恩平市
	2500
	2500

	48
	黄展
	湛江师范学院数学与计算科学学院团委书记
	江门鹤山市
	2500
	2500

	49
	谢统年
	湛江师范学院信息学院团委书记、学工办副主任
	江门江海区
	2500
	2500

	50
	严建雄
	广东第二师范学院中文系团总支副书记
	江门开平市
	2500
	2500

	51
	张培丽
	广东食品药品职业学院食品科学系教师
	江门蓬江区
	2500
	2500

	52
	谈娟
	东莞理工学院团委专职团干、校艺术团副团长、学生社团联合会秘书长
	江门台山市
	2500
	2500

	53
	梁敏和
	星海音乐学院舞蹈系辅导员
	江门新会区
	2500
	2500

	54
	杨少发
	东莞南博职业技术学院团委副书记
	揭阳普宁市
	2500
	2500

	55
	刘鑫
	揭阳职业技术学院学生工作处（团委）讲师
	揭阳榕城区
	2500
	2500

	56
	吴壁葵
	广东轻工职业技术学院艺术设计学院分团委书记
	揭阳揭东县
	2500
	2500

	57
	张伟
	广东省惠来技工学校学生科科长及团委书记
	揭阳惠来县
	2500
	2500

	58
	邓俊峰
	揭西县第一职业技术学校团支部书记
	揭阳揭西县
	2500
	2500

	59
	丁英
	阳江市技工学校党员总支副书记
	茂名电白县
	2500
	2500

	60
	苏文胜
	广东石油化工学院高州师范学院团委书记
	茂名高州市
	2500
	2500

	61
	许锦旋
	广东工业大学物理与光电工程学院辅导员
	茂名化州市
	2500
	2500

	62
	巫燕娜
	肇庆学院生命科学学院辅导员、分团委书记
	茂名茂港区
	2500
	2500

	63
	李娇
	茂名职业技术学院团委副书记
	茂名茂南区
	2500
	2500

	64
	林斌
	华南理工大学广州汽车学院电气工程系党总支副书记、团总支书记
	茂名信宜市
	2500
	2500

	65
	曾继平
	广东外语外贸大学艺术学院政治辅导员
	梅州丰顺县
	2500
	2500

	66
	余广庆
	暨南大学招生办公室副主任科员
	梅州蕉岭县
	2500
	2500

	67
	丁云海
	南方医科大学保卫处主任科员
	梅州梅江区
	2500
	2500

	68
	周清莲
	广东工贸职业技术学院机械工程系、电气自动化系团总支书记
	梅州梅县
	2500
	2500

	69
	丁珏
	中山职业技术学院思想政治辅导员、团总支书记
	梅州五华县
	2500
	2500

	70
	邓文锋
	嘉应学院物理学院学工办副主任
	梅州大埔县
	2500
	2500

	71
	李龙
	梅州市卫生职业技术学校团总支书记、教务科副科长
	梅州兴宁市
	2500
	2500

	72
	徐利
	平远县职业技术学校团支部书记
	梅州平远县
	2500
	2500

	73
	周晶晶
	佛山职业技术学院工商管理系团总支书记
	清远佛冈县
	2500
	2500

	74
	安鹏
	清远职业技术学院计算机应用系办公室主任
	清远连南县
	2500
	2500

	75
	陈强
	华南理工大学计算机科学与工程学院团委副书记
	清远英德市
	2500
	2500

	76
	容志豪
	广东金融学院公共管理系团总支书记
	清远清新县
	2500
	2500

	77
	李平
	暨南大学财务处副主任科员
	清远阳山县
	2500
	2500

	78
	黎锋
	连州卫职校、电大进修学校团委书记
	清远连州市
	2500
	2500

	79
	曾令松
	清城区职业技术学校团委书记
	清远清城区
	2500
	2500

	80
	蒋锦凤
	连山职业技术学校教师
	清远连山县
	2500
	2500

	81
	罗卿
	广东体育职业技术学院体育系辅导员
	汕尾城区
	2500
	2500

	82
	黄伟杰
	汕尾职业技术学院办公室文秘
	汕尾海丰县
	2500
	2500

	83
	翁炎泉
	东莞理工学院政治辅导员兼任团总支书记
	汕尾陆丰市
	2500
	2500

	84
	李晓婷
	广州科技贸易职业学院服装系辅导员
	汕尾陆河县
	2500
	2500

	85
	李武
	汕尾市技工学校团委副书记
	汕尾红海湾区
	2500
	2500

	86
	梁菲
	广东机电职业技术学院辅导员
	韶关南雄市
	2500
	2500

	87
	罗可展
	韶关学院物理与机电工程学院辅导员
	韶关曲江区
	2500
	2500

	88
	何仙锋
	私立华联学院人文学院党总支副书记团委书记、导师主管
	韶关乳源县
	2500
	2500

	89
	盛国刚
	韶关市技师学院团委书记
	韶关始兴县
	2500
	2500

	90
	邹海滨
	韶关市中等职业技术学校教师
	韶关武江区
	2500
	2500

	91
	池志玉
	仲恺农业工程学院团委组织宣传科副科长
	韶关浈江区
	2500
	2500

	92
	李子雄
	广东药学院公共卫生学院团委书记
	韶关仁化县
	2500
	2500

	93
	胡祥划
	广州珠江职业技术学院经管系学生党支部书记，团总支书记、辅导员
	韶关新丰县
	2500
	2500

	94
	陈锐彬
	韶关市第二高级技工学校教师
	韶关翁源县
	2500
	2500

	95
	车慧萍
	阳江职业技术学院艺术与设计系辅导员、团总支书记
	阳江阳西县
	2500
	2500

	96
	詹衍志
	阳江市第一职业技术学校团委副书记
	阳江阳春市
	2500
	2500

	97
	张永毅
	广东商学院法学院欧盟法教师（讲师）
	阳江阳东县
	2500
	2500

	98
	王晓路
	中山大学岭南学院团委书记
	阳江江城区
	2500
	2500

	99
	戴中伟
	罗定职业技术学院团委书记
	云浮罗定市
	2500
	2500

	100
	黄文武
	南海东软信息技术职业学院计算机系学生党支部书记、系团委书记
	云浮新兴县
	2500
	2500

	101
	刘勇
	广东外语外贸大学中文学院
	云浮郁南县
	2500
	2500

	102
	陈思思
	中山大学南方学院电子系团总支书记
	云浮云城区
	2500
	2500

	103
	陈星卫
	罗定市中等职业技术学校团委书记
	云浮云安县
	2500
	2500

	104
	冯晓
	广东石油化工学院化学与生命科学学院政治辅导员
	湛江赤坎区
	2500
	2500

	105
	潘浩汉
	广东海洋大学寸金学院艺术系党总支副书记
	湛江坡头区
	2500
	2500

	106
	陈冠
	湛江现代科技职业学院团委副书记
	湛江廉江市
	2500
	2500

	107
	邱裕晖
	南方医科大学基础医学院辅导员
	湛江麻章区
	2500
	2500

	108
	王伟
	广东工程职业技术学院财经系政治辅导员
	湛江遂溪县
	2500
	2500

	109
	钟莉萍
	广州城市职业学院团委副书记
	湛江吴川市
	2500
	2500

	110
	陈华妙
	徐闻县职业中学高三数学教师
	湛江徐闻县
	2500
	2500

	111
	尹奋
	雷州市二中团委副书记
	湛江雷州市
	2500
	2500

	112
	何可
	湛江市第二技工院校团委副书记
	湛江霞山区
	2500
	2500

	113
	麦建强
	肇庆市高级技工学校团委副书记
	肇庆怀集县
	2500
	2500

	114
	廖金宝
	广东外语艺术职业学院外语系辅导员
	肇庆鼎湖区
	2500
	2500

	115
	余国兴
	广东交通职业技术学院党委办公室副科长
	肇庆端州区
	2500
	2500

	116
	徐体军
	肇庆科技职业技术学院团委书记
	肇庆封开县
	2500
	2500

	117
	贺王超
	广东技术师范学院文学院团总支书记、辅导员
	肇庆高要市
	2500
	2500

	118
	李少佳
	肇庆广播电视大学团委书记
	肇庆广宁县
	2500
	2500

	119
	曲俊华
	广东金融学院学生工作处科长、教工团支部副书记
	肇庆四会市
	2500
	2500

	120
	符黄良
	肇庆市工程技术学校团委书记
	肇庆德庆县
	2500
	2500

	合计

	292500
	292500

	主题词： 主题词：高校  县级团委  挂职团干部  专项补贴  函

	共青团广东省委办公室
	2011年4月2日印发

	（共印4份）

PAGE
5